In dem letzten kumbt duplicando repetit die dreyen fatalis  
fundament der klagge fatalis mit dem dreyen,  
fundament der klagge fatalis mit dem dreyen,

In hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos

Quod utroque ff. de iur. iudic. l. 1. §. 1. dicitur  
procedere iuxta dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos

Quod utroque ff. de iur. iudic. l. 1. §. 1. dicitur  
procedere iuxta dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos  
in hunc modum dicitur apud apostolos

Jurisdictio in causa principali propter desertionem appellatio<sup>47.</sup>  
 nis non fit fundata, ut itaq; causa restitutionis prius fit desi-  
 nienda, quia adhuc incertum est, utrum restitutio concedenda, vel  
 deneganda sit, ita ut saltem praevia citatione opus sit Gail.  
 l. i. obs. 143. ff. de l. 7.

In sum deservit angustiam id an quod fingitur desertionem nisi  
 quod sit, quia ex hac ipsa ratione, quod appellatio pro  
 desertione habenda est, satis laesam putat Eusebiam Benedict.  
 cap. de resp. Ju. l. 3. tit. i. resp. 4. ff. de resp. per text. in cap.  
 suscitata extra de restit. ubi ex sola partis allegatione  
 adversus probationem omniam indulgetur restitutio. Item  
 gloss. in l. vel. cod. quibus causis restit. necessaria, qua sal  
 consultum dicitur minori, si de solo temporis fluxu dixerit.  
 Deservit in sum angustiam id an quod fingitur desertionem nisi  
 quod sit, quia ex hac ipsa ratione, quod appellatio pro  
 desertione habenda est, satis laesam putat Eusebiam Benedict.  
 cap. de resp. Ju. l. 3. tit. i. resp. 4. ff. de resp. per text. in cap.  
 suscitata extra de restit. ubi ex sola partis allegatione  
 adversus probationem omniam indulgetur restitutio. Item  
 gloss. in l. vel. cod. quibus causis restit. necessaria, qua sal  
 consultum dicitur minori, si de solo temporis fluxu dixerit.  
 Deservit in sum angustiam id an quod fingitur desertionem nisi  
 quod sit, quia ex hac ipsa ratione, quod appellatio pro  
 desertione habenda est, satis laesam putat Eusebiam Benedict.  
 cap. de resp. Ju. l. 3. tit. i. resp. 4. ff. de resp. per text. in cap.  
 suscitata extra de restit. ubi ex sola partis allegatione  
 adversus probationem omniam indulgetur restitutio. Item  
 gloss. in l. vel. cod. quibus causis restit. necessaria, qua sal  
 consultum dicitur minori, si de solo temporis fluxu dixerit.

Deservit in sum angustiam id an quod fingitur desertionem nisi  
 quod sit, quia ex hac ipsa ratione, quod appellatio pro  
 desertione habenda est, satis laesam putat Eusebiam Benedict.  
 cap. de resp. Ju. l. 3. tit. i. resp. 4. ff. de resp. per text. in cap.  
 suscitata extra de restit. ubi ex sola partis allegatione  
 adversus probationem omniam indulgetur restitutio. Item  
 gloss. in l. vel. cod. quibus causis restit. necessaria, qua sal  
 consultum dicitur minori, si de solo temporis fluxu dixerit.

Deservit in sum angustiam id an quod fingitur desertionem nisi  
 quod sit, quia ex hac ipsa ratione, quod appellatio pro  
 desertione habenda est, satis laesam putat Eusebiam Benedict.  
 cap. de resp. Ju. l. 3. tit. i. resp. 4. ff. de resp. per text. in cap.  
 suscitata extra de restit. ubi ex sola partis allegatione  
 adversus probationem omniam indulgetur restitutio. Item  
 gloss. in l. vel. cod. quibus causis restit. necessaria, qua sal  
 consultum dicitur minori, si de solo temporis fluxu dixerit.

Cui de seculo ab immo gregorij filij mainung, & vultum di  
fatalia nosswell quoytogen sui, mitti auct di thea fl.  
grosen augstöch, rrouoration nosswell flonx haben, cum  
tantum tribuat restitutio, quantum abstrulit desio & quod si  
minor: & restitutio cod: de sentent: rapsis.

Polysumae Idan willy, still bewert in restitutionis, rtheu  
zu ihm benefici: appellacionis, videlicet rroffust: aso ex  
materia causa di action Colangul ex actorum contentu  
p still abgruomru, & ius fl: grosen aufstul flus in iudicio rrepro:  
tio, seu interdicto retinenda rreprossionis, uti rreprossio, ex rrepro:  
facto vltro in iudicio rretitorio gstriff flabn, vni dan fl:  
grosen in suu rreprossion rreprossion rreprossion clausulam  
suu rreprossion rreprossion rreprossion rreprossion rreprossion  
dan gstriff flus id, & ius clausulam rreprossion in iudicio  
rretitorio, et sui actione rreprossion rreprossion flabn.

Non id rreprossion rreprossion, & iudicium rreprossion et rretitorium  
spoua regulariter cumulatim instituitur rreprossion: de  
viciis vltro dicitur secundum comu rem sententiam nra  
auct de rreprossion ad rreprossion, et rreprossion rreprossion  
rreprossion rreprossion, hnd rreprossion in dno interdicto rreprossion  
rreprossion nra flabn, quia scilicet concurrere nequeant

rei vind. Et interdicitur uti possidetis, retinem contraria 43.  
 sunt rem iam possidere, et tamen possessionem ab alio iam  
 occupatam retinere dicitur (Argon. cit. l. 6. ff. de iur. et. 20. Hart.  
 p. 11. ff. de iur. et. 20. Hart. 4. quod est. 10. ff. 4. et alij ab his  
 citati.

Aliter tamen circa hoc sentiunt in rebus incorporalibus, ubi ad-  
 mitti cumulationem docent And. Faeti: controvers. Juris  
 l. 10. cap. ob. ff. de iur. et. 20. Merock. De adquis. retinend. et recupe-  
 randa possessionis in tertio possessionis remedio ff. de iur.  
 per nos. Bartoli. in l. naturaliter §. nihil commune  
 ff. de acqui. posses. Contrarietas enim et repugnantia,  
 qua impeditur actionum cumulatio hic cessat, cum actio  
 confessoria, qua incorporalia vendicantur, possessioni non  
 aduersetur, l. si forte. §. sciendum. ff. si seruitus vindicetur  
 l. uti frui, §. vel. ff. si usufructus retinetur. Nam cum  
 rem incorporalem possidens, eam adeo in sua potestate habeat,  
 ut quam diu habet non metuat, ne sibi ignoranti ab alio aufer-  
 rat, merito illi ad iustam seruitutem satis esse debet  
 inquit Alpiang in l. 1. §. 6. ff. uti possidetis, quod possideat,  
 rem enim incorporalem, qui se possidere dicit, et eam ab alio  
 vindicat, impossibilitatem allegat. Id vero qui in posses-  
 sione iuris seu rei incorporalis est, ius illud, cum ab alio  
 debeat, non ita in sua potestate habet, ut ab alio in se

Alles was der Comulien geyfften, vnd then drey Krauch. 45.  
Leyffiget worden, als clandestini, et vitiosi geyfften.

3<sup>to</sup> Die die geringste paritet zwoyfen besproten ffital  
den Roden nindzuffen, weilten d<sup>3</sup> ffital nicht solten  
gehalten, als wie Roden den Mündfamb dependen,  
4<sup>to</sup> Die Roden zu der froyff Mündfamb ein  
angeföriget eingefugts.

5<sup>to</sup> fundion ist d<sup>3</sup> g<sup>3</sup> froumbt ratione d<sup>3</sup> abzugt  
mit auß d<sup>3</sup> 1723<sup>to</sup> Jahr, vnd den in dem general brüchly  
des alten froumbt.

Ob gleich d<sup>3</sup> g<sup>3</sup> froumbt sein fundament ist vnter:  
dinsten Kraft auß dem general brüchly und alte froumbt,  
an fraget, wirdt das d<sup>3</sup> froumbt alle nicht in wrong legen, cum  
neo iudicio extra omnem controversiam g<sup>3</sup> froumbt g<sup>3</sup> fundt..  
froumbt abhelften außzufforden allem dominuz directuz  
beyfugts froumbt: dan gleich wie onuz soltendi laudemum  
vnter d<sup>3</sup> mit allem dem d<sup>3</sup> froumbt, uti de iure comuni,  
sed per contrariam consuetudine auß dem d<sup>3</sup> froumbt  
außbrachten wirdt, et laudemum sint fructuz, seu obventionez

qui solidum §. etiam §. de d. text. in §. oportet aut.  
de Jud. et quidquid alii ulterius distinguant, an scil.  
ex iure actus in causa appellationis, an vero ex novis pro-  
bationibus succumbat appellatus, communiter tamen  
succumbente appellato expensarum compensationem  
fieri refert. Gail. lib. i. observ. 152. N. 9. si etiam  
in hoc casu, cum appellatus non temerarie litigaverit  
sed justam litigandi causam habuerit ex ratione D.  
augustinum de stud. ambrosii de. ac. ibid. 153.  
expensarum compensationem esse Judicis.